Rangliste Bundner / Glarner Schuler- und Jugendmeisterschaft 2014

Kategorie

D12

D 14

D 16

D18

H12

H 14

H 16

H18

1. Lauf
2. Lauf
3. Lauf
4. Lauf
5. Lauf

Name

Giezendanner Delia
Schuler Nadja

Schuler Elena
Giezendanner Livia

Scherrer Anja

Puntschart Linda
Ruppenthal Michelle
Kim Lisha

Freuler Florian
Scherrer Christian
Riegg Simon
Decurtins Marius

Camathias Rolf
Puntschart Jan
Steinauer Curdin

Meili Coni

fett = Biindner/Glarner Jugendmeister

St. Galler-OL
Innerschweizer-OL
Nat-OL Runca Flims

Nat-OL Crap Sogn Gion

Nat-OL Selamatt

1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf S-lauf Total
100 100 100 100 100 100 150 450
87 51 64 41 67 73 111 338
87 77 92 0 99 97 150 438
100 100 100 100 100 100 132 432
100 100 100 100 100 100 150 450
99 100 100 147 446
100 150 250
137 137
100 100 100 100 100 300
100 27 0 0 1 123 251
150 150
1 1 1 3
100 100 100 100 150 450
100 100 68 0 100 63 118 418
1 1
100 100 100 0 100 100 150 450
13.04.14 6. Lauf Nat-OL Santisalp 14.09.2014
15.06.14 7. Lauf Schlusslauf Domat/Ems 26.10.2014
28.06.14
29.06.14 Es zahlten die 3 besten Resultate,
13.09.14 plus zusatzlich der Schlusslauf!



